10.302.0061.2078-Urgênciae Emergência-02.03.06-Atenção Especializada- j

Categoria Econômica - 3.3,90.39.00- Outras prestações de Serviços de Terceiros- Vínculo 01, /
suplementadas, se necessário J

CLÁUSULA3º DO PREÇO

3.1 A Prefeitura efetuará o pagamento no valor total de R$ 1,749,900,00 (um milhão, setecentos e

quarenta e nove mil e novecentos reais), sendo que o pagamento será efetuado em parcelas,

3.2 Os preços propostosdeverão ser fixos, e não poderão sofrerqualquertipo de reajuste ou majoração,
salvo nas hipóteses previstas em Lei, no caso. com a utilização do índice IPC-FIPE, desde que haja

[...]

As despesas decorrentes da presente licitação deverão onerar a Funcional Programática nº
10.302.0061.2067- Atenção Especializada - 02.03.06- Categoria Econômica 3.3.90.39.00-
Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica- Vínculo 01, suplementada,se necessário.

CLÁUSULA 3º DO PREÇO

O Município efetuará o pagamento no valor total de R$ 203.424,00 (duzentos e três mil e

quatrocentos e vinte e quatro reais), sendo que o pagamento será efetuado em parcelas.

Os preços propostos deverão ser fixos e não poderão sofrer qualquer tipo de reajuste ou
majoração, salvo nas hipóteses previstas em Lei, no caso. com a utilização do índice TPC-FIPE,
desde que haja transcorrido01 ANO após a apresentação da proposta.

[...]

verba constante na Funcional Programática nº 10.301.0060.2066- Atenção Básica em Saúde-
02.03.04. Categoria Econômica- 90,39.00- Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídiva-
Vinculos 05 e 0], suplementada, se necessário.

CLÁUSULA 3! DO PREÇO

A Prefeitura cfetuará o pagamento no valor total de RS 1.205.208,00 (um milhão e duzentos
e cinco mil e duzentos e oito reais), sendo que o pagamento será efetuado em parcelas.

Os preços propostos deverão ser fixos em REAL.
ou majoração,salvo os casos previstosem Lei.

não poderão sofrer qualquer tipo de reajuste 
CLÁUSULA 4º DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

O licitante vencedor deverá fechar a medição mensal até o último dia do mês, e emitir a nota

[...]

O presente Contrato terá vigência pelo período de 12 (doze) meses, a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado nos termos da Lei.

CLÁUSULA 7" DA GARANTIA CONTRATUAL

A CONTRATADA deverá prestar garantias das obrigações contratuais no valor total de
R$ 6.226.992,00 (seis milhões, duzentos e vinte e seis mil, novecentos e noventa é dois reais),
conforme segue:

7.1,1 Garantia das Obrigações Contratuais: R$ 311.349,60 (trezentos e onze mil, trezentos e

quarenta e nove reais e sessenta centavos), equivalente a 5% (cinco por cento) do valor do
CONTRATO.

Às garantias prestadas serão liberadas para devolução ao licitante vencedor, quando do término
de vigência do respectivo Contrato e findo o reajustamentofinal.

Quando mediante fiança bancária, o prazo de sua validade deverá ser coerente com o prazo de